14. Harzer MTB-Event
Altenau (Oberharz) / 12.05.2013

Exploitation détaillée

Koenig, Matthias

Association: IBC DIMB Racing Team
Dossard: 473

Circuit: 119.10 km
Marathon Langdistanz

Catégorie:
Herren

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Temps total: 5:30:40
Vitesse: 21.61 km/h

Place par parcours/Total: 6 (de 43)

Place par parcours/Hommes: 6 (de 43)
Meilleur temps dans le parcours: 5:02:38
Place par catégorie: 5(de 26)

Meilleur temps dans la catégorie: 5:04:08

Résultat total

Poste Etape Etape Etape Place Retard Place Retard Total Total Total Place Retard Place Retard
km Temps km/h catg. catg.Hommédommes km Temps km/h catg. catg.Hommdommes
Bergwertung Anf 7.70 15:24 30.00 12 1:11 14 1:11 7.70 15:24 30.00 10 1:04 5
Bergwertung Enc 2.00 7:54 1519 11 1:26 13 1:26 9.70 23:18 2498 10 2:03 5
Trailwertung Anf 20.20 52:35 23.05 11 4:224 13 4:24 29.90 1:15:53 23.64 10 6:27 5
Trailwertung End 1.20 3:44 1929 5 0223 6 0:23 31.10 1:19:37 2344 10 650 5
Runde 8.80 23:54 2209 9 315 11 3:15 39.90 1:43:31 23.13 10 926 5
Bergwertung Anf 7.40 16:56 26.22 6 1:06 7 1:06 47.30 2:00:27 23.56 10 7:21 2
Bergwertung Enc 2.00 9:05 1321 9 1:12 11 1:12 49.30 2:09:32 22.84 10 8:12 2
Trailwertung Anf 20.20 54:06 2240 6 3:03 7 3:30 69.50 3:03:38 22.71 10 845 18 3:19
Trailwertung End 1.20 4:08 1742 3 0:19 4 0:19 70.70 3:07:46 2259 10 840 18 3:14
Runde 8.80 24:49 2128 6 216 7 2:16 79.50 3:32:35 2244 1 - 18 4:03
Bergwertung Anf 7.70 20:32 2250 9 3:56 14 3:56 87.20 3:53:07 2244 5 20:44 18
Bergwertung Enc 2.00 9:13 13.02 4 0:16 5 0:49 89.20 4:02:20 22.09 5 20:48 18
Trailwertung Anf 20.20 58:09 20.84 4 331 5 4:25 109.40 5:00:29 21.84 5 24:19 18
Trailwertung End 1.20 4:20 16.62 3 0:22 4 0:22 110.60 5:04:49 21.77 5 24:41 18
Runde 850 25:51 1973 5 1:56 6 1:56 119.10 5:30:40 21.61 5 26:32 6 28:02
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